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■羽根・本体カバー

色調 シルキーホワイト
（マンセル5Y8.9/1）

約0.6m

取付ボルト（２本）
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VFM-20WF（20cm）
本体希望
小売価格21,100円（税抜）

VFM-25WF（25cm）
本体希望
小売価格23,000円（税抜）
●ニューセレクトファン
●壁スイッチ（別売）
●ビルトインコンセント（BCT-2）が使用で
きます。

VFM-20WF・25WF （単位：mm）交換式フィルター換気扇

※20cmタイプのシャッターは3枚、
　25cmタイプは4枚。
※（　）内の寸法はVFM-25WF

F-20WF（3枚入）
2,800円（税抜）

希 望
小売価格

●  VFH-20WF・RF・YF・HF・TF 
 VFM-20WF・YF・HF用
〔互換フィルター：F-20RF・YF・HF・TF〕

●  VFH-25WF・RF・YF・HF・TF 
VFM-25WF・YF・HF用
〔互換フィルター：F-25RF・YF・HF・TF〕

F-25WF（3枚入）
2,800円（税抜）希 望

小売価格

※ フィルターは４～５ヶ月に一度を目安に
交換してください。

SVF-53S(WW)

●スイッチプレート付
5,000円（税抜）希　　望

小売価格

●特性表
羽根径（cm）

形　名
VFM-20WF
VFM-25WF

20
25

414
666

426
666

31
34

32
34

50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
風量（m3/h）消費電力（W） 騒音（dB）

質量（kg）

17.5
25

19.5
27

2.1
2.5

●連動式：引きひもを引くことにより、機械的にシャッターが開くタイプです。
●電気式：スイッチが入ると、小型モーターでシャッターが開くタイプです。
●風圧式：羽根の回転による風圧で、自然にシャッターが開くタイプです。

連動式、電気式、風圧式とはシャッターの開閉方式を表わします。

■共通特長
●ワンタッチ羽根
●横形プラグ
●使用条件：本体周囲は0℃～40℃
※換気フード内のような熱気のこもり易い所では使用できません。不燃形（金属製）をご使用ください。
※ ガスレンジから化粧枠下部が1m以上離れた高所に取り付けてください。

電気式

BCT-2
希 望
小売価格1,100円（税抜）

ねじ

■ビルトインコンセント（別売形名：BCT-2）の取り付けかた※ ※電気工事士の資格が必要です。

ケーブルに付属のコ
ンセントカバーを通
し、コンセントを接
続します。

コンセントを付属のコ
ンセント取付板に取り
付けます。

ケーブルをバンドで
コンセント取付板に
固定します。

コンセント取付板をね
じで本体に固定しま
す。

本体取り付け時、ケーブルを押え付けない
ようにしてください。

コードをコード押え
（２ヵ所）で固定しま
す。

ケーブルを木枠の溝から引きだし
ます。

電気式

一般換気扇 交換式フィルタータイプ

埋込寸法

VFM-20WF 250mm角
VFM-25WF 300mm角

別売交換用フィルター

ビルトインコンセント 電気式用適用スイッチ（別売）
オンオフピカスイッチ

7月以降在庫限品

7月以降在庫限品

7月以降在庫限品

7月以降在庫限品




